
                           

宛

差出人：

          

 

    

 

皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

下記の通り計画致しました

げており、

ITC

さいますよう、お願い申し上げます。

 

 

  

  

   

  

 
 

     

                           

宛 

差出人：

          

    

師走

皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

さて、米子マンデークラブでは、

下記の通り計画致しました

げており、

ITC-
お忙しいことと存じますが、どう

さいますよう、お願い申し上げます。

 

  

  

   

  

     

                           

 先：

差出人：

          

    

師走

皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

さて、米子マンデークラブでは、

下記の通り計画致しました

げており、

-J
お忙しいことと存じますが、どう

さいますよう、お願い申し上げます。

     

    

   

    

     

                           

先：ITC
差出人：ITC
          

    

の候、

皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

さて、米子マンデークラブでは、

下記の通り計画致しました

げており、

の中でも難しい『

お忙しいことと存じますが、どう

さいますよう、お願い申し上げます。

   

     

     

     

     

                           

ITC
ITC

          

    

の候、

皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

さて、米子マンデークラブでは、

下記の通り計画致しました

げており、『

の中でも難しい『

お忙しいことと存じますが、どう

さいますよう、お願い申し上げます。

日

場

日

      

   

   

   

参

     申

申込締切日

                           

ITC-J
ITC-J

          

    《

の候、大山が美しく雪化粧し

皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

さて、米子マンデークラブでは、

下記の通り計画致しました

『評価コンテスト

の中でも難しい『

お忙しいことと存じますが、どう

さいますよう、お願い申し上げます。

日 

場 

日 

   

   

    

   

参  
申  

申込締切日

                           

J カウンスル

J 米子マンデークラブ会長

          

《クラブ間交流プログラム

大山が美しく雪化粧し

皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

さて、米子マンデークラブでは、

下記の通り計画致しました

評価コンテスト

の中でも難しい『

お忙しいことと存じますが、どう

さいますよう、お願い申し上げます。

 時

 所

 程

   

      

   

      

  加
  込

申込締切日

                           

カウンスル

米子マンデークラブ会長

          

クラブ間交流プログラム

大山が美しく雪化粧し

皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

さて、米子マンデークラブでは、

下記の通り計画致しました

評価コンテスト

の中でも難しい『

お忙しいことと存じますが、どう

さいますよう、お願い申し上げます。

時 

所 

程 

     

   

   

   

加  
込  

申込締切日

                           

カウンスル

米子マンデークラブ会長

          

クラブ間交流プログラム

大山が美しく雪化粧し

皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

さて、米子マンデークラブでは、

下記の通り計画致しました

評価コンテスト

の中でも難しい『

お忙しいことと存じますが、どう

さいますよう、お願い申し上げます。

 ：

 ：

 ：

  

   

     

   

  費
  先

申込締切日

                           

カウンスル

米子マンデークラブ会長

                

クラブ間交流プログラム

大山が美しく雪化粧し

皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

さて、米子マンデークラブでは、

下記の通り計画致しました

評価コンテスト

の中でも難しい『

お忙しいことと存じますが、どう

さいますよう、お願い申し上げます。

： 

： 

： 

     

    

  

    

費 

先 

申込締切日 

                           

カウンスル

米子マンデークラブ会長

      

クラブ間交流プログラム

大山が美しく雪化粧し

皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

さて、米子マンデークラブでは、

下記の通り計画致しました

評価コンテスト

の中でも難しい『評価

お忙しいことと存じますが、どう

さいますよう、お願い申し上げます。

 2019
 ANA
 13
   

 13
  14

 15

 ：

 ：

 ：

                           

カウンスル No.7
米子マンデークラブ会長

      第二副会長

クラブ間交流プログラム

大山が美しく雪化粧し

皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

さて、米子マンデークラブでは、

下記の通り計画致しました。今期

評価コンテスト』

評価

お忙しいことと存じますが、どう

さいますよう、お願い申し上げます。

2019
ANA
13：

     

13：
14：
15：

： 1000
： 米子マンデークラブ第二副会長

E
TEL

： 2

                           

No.7
米子マンデークラブ会長

第二副会長

クラブ間交流プログラム

大山が美しく雪化粧し

皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

さて、米子マンデークラブでは、

。今期

』を

評価』・・・

お忙しいことと存じますが、どう

さいますよう、お願い申し上げます。

2019 年

ANA クラウンプラザホテル米子

：00
  

：40
：30
：00

1000
米子マンデークラブ第二副会長

E-mail  
TEL
2 月

                           

No.7 
米子マンデークラブ会長

第二副会長

クラブ間交流プログラム

大山が美しく雪化粧し

皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

さて、米子マンデークラブでは、

。今期は

を実施

』・・・

お忙しいことと存じますが、どう

さいますよう、お願い申し上げます。

年 2
クラウンプラザホテル米子

00 開会

  ビジネス

40 ～評価コンテスト～

30 プログラム

00 閉会

1000
米子マンデークラブ第二副会長

mail  
TEL＆
月 4

                           

 各クラブ会長・会員の皆様

米子マンデークラブ会長

第二副会長

クラブ間交流プログラム

大山が美しく雪化粧し、

皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

さて、米子マンデークラブでは、2 月例会を「クラブ間交流プログラム」とし

はプログラムの柱の一つ

実施

』・・・

お忙しいことと存じますが、どうぞ皆様

さいますよう、お願い申し上げます。

2 月

クラウンプラザホテル米子

開会

ビジネス

～評価コンテスト～

プログラム

閉会

1000 円（ケーキセット代として）

米子マンデークラブ第二副会長

mail  
＆FAX 
4 日（月）

                           

各クラブ会長・会員の皆様

米子マンデークラブ会長

第二副会長

クラブ間交流プログラム

、寒さが本格化してまいりました

皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

月例会を「クラブ間交流プログラム」とし

プログラムの柱の一つ

実施して

』・・・コンテスト形式でご一緒に

ぞ皆様

さいますよう、お願い申し上げます。 

記

月 18
クラウンプラザホテル米子

開会 
ビジネス

～評価コンテスト～

プログラム

閉会 

円（ケーキセット代として）

米子マンデークラブ第二副会長

mail   
FAX 
日（月）

                           

各クラブ会長・会員の皆様

米子マンデークラブ会長 

第二副会長 

クラブ間交流プログラム

寒さが本格化してまいりました

皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

月例会を「クラブ間交流プログラム」とし

プログラムの柱の一つ

して更に力をつけ

コンテスト形式でご一緒に

ぞ皆様

 

記 

18 日（月）

クラウンプラザホテル米子

 
ビジネス

～評価コンテスト～

プログラム

 

円（ケーキセット代として）

米子マンデークラブ第二副会長

  ：
FAX ：
日（月）

                           

各クラブ会長・会員の皆様

 三保聖諭子

 清水典子

クラブ間交流プログラム

寒さが本格化してまいりました

皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

月例会を「クラブ間交流プログラム」とし

プログラムの柱の一つ

更に力をつけ

コンテスト形式でご一緒に

ぞ皆様お誘い合わせの上、多数ご参加くだ

 

日（月）

クラウンプラザホテル米子

ビジネス 
～評価コンテスト～

プログラム

円（ケーキセット代として）

米子マンデークラブ第二副会長

：norish@mx51.tiki.ne.jp
：0859

日（月）

                           

各クラブ会長・会員の皆様

三保聖諭子

清水典子

クラブ間交流プログラム

寒さが本格化してまいりました

皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

月例会を「クラブ間交流プログラム」とし

プログラムの柱の一つ

更に力をつけ

コンテスト形式でご一緒に

お誘い合わせの上、多数ご参加くだ

日（月）

クラウンプラザホテル米子

 
～評価コンテスト～

プログラム 

円（ケーキセット代として）

米子マンデークラブ第二副会長

norish@mx51.tiki.ne.jp
0859

日（月） 

                           

各クラブ会長・会員の皆様

三保聖諭子

清水典子

クラブ間交流プログラム》

寒さが本格化してまいりました

皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。 
月例会を「クラブ間交流プログラム」とし

プログラムの柱の一つ

更に力をつけ

コンテスト形式でご一緒に

お誘い合わせの上、多数ご参加くだ

日（月）

クラウンプラザホテル米子

～評価コンテスト～

 

円（ケーキセット代として）

米子マンデークラブ第二副会長

norish@mx51.tiki.ne.jp
0859-

                           

各クラブ会長・会員の皆様

三保聖諭子

清水典子 

》のご案内

寒さが本格化してまいりました

 
月例会を「クラブ間交流プログラム」とし

プログラムの柱の一つ

更に力をつけ

コンテスト形式でご一緒に

お誘い合わせの上、多数ご参加くだ

日（月）13
クラウンプラザホテル米子

～評価コンテスト～

円（ケーキセット代として）

米子マンデークラブ第二副会長

norish@mx51.tiki.ne.jp
-29

                           

各クラブ会長・会員の皆様

三保聖諭子 
 

のご案内

寒さが本格化してまいりました

月例会を「クラブ間交流プログラム」とし

プログラムの柱の一つ

更に力をつけ

コンテスト形式でご一緒に

お誘い合わせの上、多数ご参加くだ

13 時～

クラウンプラザホテル米子

～評価コンテスト～

円（ケーキセット代として）

米子マンデークラブ第二副会長

norish@mx51.tiki.ne.jp
29-3307

                           

各クラブ会長・会員の皆様

 

のご案内

寒さが本格化してまいりました

月例会を「クラブ間交流プログラム」とし

プログラムの柱の一つ

更に力をつけたい

コンテスト形式でご一緒に

お誘い合わせの上、多数ご参加くだ

時～

クラウンプラザホテル米子

～評価コンテスト～ 

円（ケーキセット代として）

米子マンデークラブ第二副会長

norish@mx51.tiki.ne.jp
3307

                           

各クラブ会長・会員の皆様

のご案内

寒さが本格化してまいりました

月例会を「クラブ間交流プログラム」とし

プログラムの柱の一つに

たい

コンテスト形式でご一緒に

お誘い合わせの上、多数ご参加くだ

時～15
クラウンプラザホテル米子 

円（ケーキセット代として）

米子マンデークラブ第二副会長

norish@mx51.tiki.ne.jp
3307 

                           2018

各クラブ会長・会員の皆様 

のご案内

寒さが本格化してまいりました

月例会を「クラブ間交流プログラム」とし

に『評価』を

と考えています。

コンテスト形式でご一緒に

お誘い合わせの上、多数ご参加くだ

15 時

 琥珀鳥の間

円（ケーキセット代として）

米子マンデークラブ第二副会長 

norish@mx51.tiki.ne.jp
 

2018

 

のご案内 

寒さが本格化してまいりました

月例会を「クラブ間交流プログラム」とし

『評価』を

と考えています。

コンテスト形式でご一緒に

お誘い合わせの上、多数ご参加くだ

時 
琥珀鳥の間

円（ケーキセット代として） 
 清水

norish@mx51.tiki.ne.jp

2018 年

 

寒さが本格化してまいりました

月例会を「クラブ間交流プログラム」とし

『評価』を

と考えています。

コンテスト形式でご一緒に学び

お誘い合わせの上、多数ご参加くだ

琥珀鳥の間

 
清水

norish@mx51.tiki.ne.jp

年 12

寒さが本格化してまいりました

月例会を「クラブ間交流プログラム」とし

『評価』を

と考えています。

学びませんか。

お誘い合わせの上、多数ご参加くだ

琥珀鳥の間

清水典子

norish@mx51.tiki.ne.jp 

12 月吉日

寒さが本格化してまいりました。会員

月例会を「クラブ間交流プログラム」とし

『評価』を

と考えています。

ませんか。

お誘い合わせの上、多数ご参加くだ

琥珀鳥の間 

典子 
 

月吉日

会員

月例会を「クラブ間交流プログラム」とし

『評価』を取り上

と考えています。

ませんか。

お誘い合わせの上、多数ご参加くだ

 

 

月吉日

会員の

月例会を「クラブ間交流プログラム」とし

取り上

と考えています。

ませんか。

お誘い合わせの上、多数ご参加くだ

月吉日 
 

の 

月例会を「クラブ間交流プログラム」とし、 
取り上

と考えています。 
ませんか。 

お誘い合わせの上、多数ご参加くだ

 

 

 

 

mailto:norish@mx51.tiki.ne.jp
mailto:norish@mx51.tiki.ne.jp
mailto:norish@mx51.tiki.ne.jp
mailto:norish@mx51.tiki.ne.jp
mailto:norish@mx51.tiki.ne.jp
mailto:norish@mx51.tiki.ne.jp
mailto:norish@mx51.tiki.ne.jp
mailto:norish@mx51.tiki.ne.jp
mailto:norish@mx51.tiki.ne.jp
mailto:norish@mx51.tiki.ne.jp
mailto:norish@mx51.tiki.ne.jp

